



Marine Hotel\*\*\*\*\* & Ultra Marine,  
Kołobrzeg



Diune Hotel\*\*\*\*\* & Resort, Kołobrzeg



Sand Hotel\*\*\*\*\*, Kołobrzeg

## Informacja Prasowa

### Elektryzujący romans Zdrojowej z Teslą

**Zdrojowa Invest & Hotels, znana z odpowiedzialnego podejścia do ekologii, zachęca swoich gości do ograniczenia emisji spalin do atmosfery poprzez montaż w swoich hotelach ładowarek do elektrycznych samochodów, a w szczególności marki Tesla.**

W wybranych obiektach należących do Zdrojowa Hotels, czyli Marine Hotel\*\*\*\*\* & Ultra Marine, Diune Hotel\*\*\*\*\* & Resort oraz Sand Hotel\*\*\*\*\* znajdujących się w Kołobrzegu działają obecnie po dwa stanowiska pozwalającym naładowanie Tesli w ciągu 3-4 h oraz po jednym stanowisku uniwersalnym pozwalających na ładowanie większości samochodów elektrycznych. Zamontowano 6 stanowisk typu Tesla Destination Charger oraz 3 Universal Connectors (Type 2).

Powyższa inicjatywa jest częścią strategii towarzyszącej Zdrojowa Invest & Hotels od początku jej istnienia, czyli 2006 roku. Zrównoważone podejście do zasobów naturalnych odzwierciedla program Zdrojowa Eco Friendly, którego filarem jest koncept Jesteśmy ECO skierowany do gości hoteli. Rozwiązania pro-ekologiczne wpływają nie tylko na pozytywne postrzeganie wizerunku hoteli, ale również przynoszą wymierne korzyści.

### O operatorze

Zdrojowa Invest & Hotels to dynamicznie rozwijający się rodzinny, holding dewelopersko-hotelarski wywodzący się z Kołobrzegu. Obecnie ma otwartych 9 obiektów nad morzem i w górach. Wszystkie obiekty zlokalizowane są tylko w najpiękniejszych kurortach i wyróżniają się architekturą i stylowymi wnętrzami wzbogaconymi lokalnymi akcentami. Zdrojowa to pionier i lider condo hoteli oraz największy deweloper dochodowych apartamentów wakacyjnych w Polsce z 700-osobową kadrą.

Zdrojowa jest również grupą odpowiedzialną społecznie, troszczącą się o rozwój sztuki i środowisko w ramach programów Zdrojowa Art i Zdrojowa Eco Friendly.

Aktualnie buduje największy kompleks hotelowo-apartamentowy na Wybrzeżu – Baltic Park Molo, z Radisson Blu Resort, Świnoujście, pierwszym hotelem w Polsce zbudowanym zgodnie z certyfikacją ekologiczną LEED (Leadership in Energy and Environmental Design).

Więcej informacji na: [www.zdrojowainvest.pl](http://www.zdrojowainvest.pl)

Ściągnij logotypy i zdjęcia naszych inwestycji w wysokiej rozdzielczości z:  
[www.zdrojowainvest.pl](http://www.zdrojowainvest.pl)

zakładka: Biuro prasowe >> Pobierz multimedia